
 
 

UCHWAŁA NR LIII/456/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U.2022.1634 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2022 o kwotę 98 880,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 98 880,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2022 o kwotę 98 880,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  98 880,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 98 880,00 zł,  z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 4 880,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 94 000,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2022 wynoszą 68 388 306,76 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 61 081 974,21  zł 

2) dochody majątkowe: 7 306 332,55 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2022 wynoszą  69 843 207,60 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 59 766 441,42 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 34 223 827,10 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  18 052 401,25 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 16 171 425,85 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3 833 867,01 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 6



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20 397 663,21 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 78 084,10 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 233 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 10 076 766,18 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 10 076 766,18 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3,  w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 3 132 380,00 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 5 336 304,83 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
3 881 403,99 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/456/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2022 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

10 747 324,00 0,00 95 880,00 10 843 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 10 747 324,00 0,00 95 880,00 10 843 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

8 782 200,00 0,00 95 880,00 8 878 080,00 

855   Rodzina 9 079 512,95 0,00 3 000,00 9 082 512,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 333,00 0,00 3 000,00 3 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 60 983 094,21 0,00 98 880,00 61 081 974,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 874,13 0,00 0,00 10 874,13 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 306 332,55 0,00 0,00 7 306 332,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 469 664,55 0,00 0,00 4 469 664,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/456/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDROJ NA ROK 2022 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

10 783 
300,00 

10 783 
300,00 

1 773 
740,00 167 400,00 1 606 

340,00 0,00 9 009 
560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 95 880,00 95 880,00 95 880,00 1 880,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

10 879 
180,00 

10 879 
180,00 

1 869 
620,00 169 280,00 1 700 

340,00 0,00 9 009 
560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8539
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

10 783 
300,00 

10 783 
300,00 

1 773 
740,00 167 400,00 1 606 

340,00 0,00 9 009 
560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 95 880,00 95 880,00 95 880,00 1 880,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

10 879 
180,00 

10 879 
180,00 

1 869 
620,00 169 280,00 1 700 

340,00 0,00 9 009 
560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

przed 
zmianą 9 152 406,74 9 152 

406,74 504 969,66 377 039,19 127 930,47 0,00 8 647 
437,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9 155 406,74 9 155 

406,74 507 969,66 380 039,19 127 930,47 0,00 8 647 
437,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
4  Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 56 726,79 56 726,79 56 076,79 53 380,82 2 695,97 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6



po 
zmianach 59 726,79 59 726,79 59 076,79 56 380,82 2 695,97 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

69 744 
327,60 

59 667 
561,42 

34 124 
947,10 

18 047 
521,25 

16 077 
425,85 

3 833 
867,01 

20 397 
663,21 78 084,10 0,00 1 233 

000,00 
10 076 
766,18 

10 076 
766,18 

3 132 
380,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 98 880,00 98 880,00 98 880,00 4 880,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

69 843 
207,60 

59 766 
441,42 

34 223 
827,10 

18 052 
401,25 

16 171 
425,85 

3 833 
867,01 

20 397 
663,21 78 084,10 0,00 1 233 

000,00 
10 076 
766,18 

10 076 
766,18 

3 132 
380,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6


		2023-01-02T14:12:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




